
 
 

75.0200.73.2018 

 
Zarządzenie nr 79 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 19 listopada 2018 roku 

 

w  sprawie: zmiany zarządzenia nr 13 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 20 stycznia 2017 roku w sprawie wynagrodzenia dla nauczycieli 

sprawujących opiekę pedagogiczną nad studentami studiów stacjonarnych 

Uniwersytetu Jagiellońskiego odbywającymi praktyki pedagogiczne 

w szkołach i placówkach oświatowych (z późn. zm.) 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668, z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem 

Rady Ministrów z dnia 11 września 2018 r. w sprawie wysokości minimalnego 

wynagrodzenia za pracę oraz wysokości minimalnej stawki godzinowej w 2019 r. (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 1794) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 13 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 20 stycznia 2017 roku 

w sprawie wynagrodzenia dla nauczycieli sprawujących opiekę pedagogiczną nad studentami 

studiów stacjonarnych Uniwersytetu Jagiellońskiego odbywającymi praktyki pedagogiczne 

w szkołach i placówkach oświatowych (z późn. zm.) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
 

„1. Ustala się wysokość stawki godzinowej wynagrodzenia z tytułu umowy zlecenia 

o przeprowadzenie praktyki pedagogicznej ze studentami, przysługującego 

nauczycielowi sprawującemu opiekę pedagogiczną nad studentami studiów 

stacjonarnych Uniwersytetu Jagiellońskiego odbywającymi praktyki pedagogiczne 

(indywidualne lub grupowe) w szkołach i placówkach oświatowych. Wysokość 

stawki wynosi 14,70 zł brutto za godzinę.”.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku. 

 

 
 

Rektor 

 
 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


